
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°   27      DEL     19/05/2021

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

PRESO ATTO della proposta di donazione da parte  di Giorgia Marchesani di:

- 1 VIOLINO 4/4 con custodia di cuoio senza arco - valore EURO 150 circa.

- 1 VIOLINO 3/4 con custodia rigida e 2 archi da riparare - valore EURO 100 circa.

- 1 CHITARRA YAMAHA con custodia morbida 4/4 livello studio - EURO 100 circa.

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, all'unanimità

DELIBERA

di accogliere la donazione degli strumenti musicali summenzionati per un valore totale di 350 euro

circa.

Il Presidente del C.d.I.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CD00E - AOO_ICMI_001 - Segreteria

Prot. 0002648/U del 05/07/2021 15:00
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


